



केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक २

(मजूमदार लाइन्स)वायु सेना स्थल अम्बाला छावनी 133001 (हरियाणा)
स्वायत्त संस्था, मानव संसाधन एवं विकास मंत्रालय, भारत सरकार

KENDRIYA VIDYALAYA NO.2

MAJUMDAR LINES (A.F.S) AMBALA CANTT.133001 (HARYANA)
(AN AUTONOMOUS BODY UNDER THE MINISTRY OF HRD, GOVERNMENT OF INDIA)

दूरभाष/Phone : 0171-2600392,2640935

Website : www.no2ambalacanttt.kvs.ac.in

E.Mail : kv2amb@gmail.com

दिनांक-18/07/2020

प्रवेश सूचना/ Admission Notice

सत्र 2020-21 के लिए कक्षा II, III, IV एवं V में प्रवेश के लिए पंजीकरण प्रक्रिया शुरू हो गई है। अभिभावक 20 जुलाई से 25 जुलाई 2020 तक प्रवेश हेतु आवेदन कर सकते हैं। पंजीकरण फॉर्म विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध है। पूर्णतया भरा हुआ पंजीकरण प्रपत्र निम्नलिखित कागजात सहित स्कैन करें तथा इस ईमेल- kv2admissionamb@gmail.com पर प्रेषित करें :

1. आयु प्रमाण-पत्र
2. सर्विस प्रमाण-पत्र
3. स्थायी पता प्रमाण-पत्र
4. केटेगरी /जाति प्रमाण-पत्र

Registration are invited for fresh admission in class II, III, IV and V for the session 2020-21. Parents can apply from 20 July to 25 July 2020. Registration form can be downloaded from Vidyalaya website. Submit a scanned copy of duly filled registration form along with the following documents at email- kv2admissionamb@gmail.com

1. D.O.B Copy
2. Service Certificate
3. Address Proof
4. Category / caste Certificate

प्राचार्या